АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021            №26

О работе служб жизнеобеспечения по обслуживанию населения Рожковского
сельсовета в период с 12.06.2021 года по 14.06.2021 года

 В целях обеспечения устойчивой работы служб жизнеобеспечения по

обслуживанию населения в период с 12.06.2021 по 14.06.2021, создания необходимых
условий для безопасной жизнедеятельности жителей Рожковского сельсовета:

 1. Обеспечить круглосуточное дежурство ответственных работников: с 16.00
часов 11.06.2021 до 09.00 часов 15.06.2021 года:

Воробьев Сергей Владимирович - с 16.00 ч. 11 июня 2021 г. до 16.00 ч. 12 июня
2021 г. тел. 89503468355

Самосадов Дмитрий Михайлович - с 16.00 ч. 12 июня 2021 г. до 16.00 ч. 13 июня
2021 г.  тел. 89049124507

Воробьев Сергей Владимирович - с 16.00 ч. 13 июня 2021 г. до 16.00 ч. 14 июня
2021 г. тел. 89503468355

Самосадов Дмитрий Михайлович - с 16.00 ч. 14 июня 2021 г. до 09.00 ч. 15 июня
2021 г.  тел. 89049124507

2. Обеспечить круглосуточный контроль за работой объектов жизнеобеспечения с
дежурством ответственных работников на данных объектах.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления      Т.И. Самосадова